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W zwi^zku z wejsciem w zycie z dniem 6 marca br. ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o zmianie 

ustawy 0 zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap?do\vego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 428) - uprzejmie prosz? Panii|/Pana Wojewod? 

0 poinformowanie wojtow, burmistrzow (prezydentow miast) z obszaru wojewodztwa, 

iz zwrot podatku akcyzowego dotyczy oleju nap^dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

oznaczonego kodem CN 2710 19 43 do 2710 19 48,kodemCN 2710 20 11 do 2710 20 19orazkodem 

CN 3826 00. 

Ponadto ustawa z dnia 22 lutego 2019 r. wydluza w 2019 r. dla wszystkich producentow rolnych 

pierwszy termin skladania wnioskow o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

nap^dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej do dnia 31 marca 2019 r. W przypadku zlozenia 

wniosku o zwrot podatku akcyzowego w pierwszym terminie: 

1) zwrot tego podatku przyznaje si^ za okres 6 miesi^cy poprzedzajqcych luty 2019 r., 

2) wyplata zwrotu tego podatku nast^puje w terminie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 maja 2019 r. 

Stosownie do § 2 ust. 3 rozporzqdzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 sierpnia 

2006 r. w sprawie przekazywania gminom dotacji celowej na post^powanie w sprawie zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju nap^dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego 

wyplal? (Dz. U. z 2013 r. poz. 1339, z pozn. zm.), wniosek o przekazanie gminie dotacji sklada si^ 

w terminie do dnia 18 marca 2019 r. w przypadku wnioskow o zwrot podatku zlozonych przez 

producentow rolnych w pierwszym terminie 2019 r. 

W przypadku decyzji wydanych przez wojta, burmistrza (prezydenta miasta) wlasciwego 

ze wzgl^du na miejsce polozenia gruntow b?dqcych w posiadaniu lub wspotposiadaniu producenta 

rolnego przyznajqcych producentom rolnym zwrot podatku akcyzowego po zlozeniu ww. wniosku, 

powinien bye zlozony dodatkowy wniosek o przekazanie gminie dotacji zawierajgcy daty 

uprawomocnienia si? ww. decyzji. 



Jednoczenie uprzejmie infonmij? Pani^Pana Wojewod?, ze w dniu 1 marca br. weszio w zycie 

rozporz^dzenie z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniajqce rozporzqdzenie Ministra Rolnictwa i Rozvvoju Wsi 

w sprawie przekazywania gminom dotacji celowej na post?powanie w sprawie zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju nap^dowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego 

wyplatt? {Dz. U. z 2019 r. poz. 398). 

Ponadto \v zwi^zku z pismem Ministerstwa Finansow z dnia 7 lutego 2019 r. znak: 

BP4.4140.1.2019 w sprawie wytycznych do wnioskow o uruchomienie rezenvy celowej lub ogolnej 

budzetu panstwa uprzejmie informuj?, co nast^puje. 

1. Przy sporzEjdzaniu wniosku krotkie uzasadnienie nalezy zredagowac w sposob umozliwiajqcy 

skopiowanie do projektu decyzji - powinno bye krotkie i konkretne - jako wzor mog^ posluzyc 

uzasadnienia zawarte w wydanych jviz decyzjach w ramach danej pozycji rezerw. 

2. W uzasadnieniu nalezy przedstawic wyczerpujqce i kompletne informacje, ktore pozwolq na 

rozpatrzenie wniosku i podj?cie decyzji przez Ministra Finansow (tj. informacje zawarte w § 3 ust. 2 

pkt 1-7 WW. rozporzqdzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 sierpnia 2006 r. W przypadku 

braku miejsca na umieszczenie wszystkich koniecznych informacji we wniosku w systemic T R E Z O R 

(z uwagi na ograniczenia systemu), dodatkowe informacje mozna przekazac w formie zalqcznika 

i zatytutowac „dodatkowa informacja do uzasadnienia". W przypadku, kiedy do rozpatrzenia wniosku 

niezb^dne jest dodanie zalgcznikow w systemie TREZOR, nalezy je dolgczyc do wniosku w formie 

niebudzqcej w^tpliwosci, ze s^ to tylko zalqczniki do wniosku (zat^cznikiem nie moze bye skan wniosku 

w formie papierowej). 
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